



Jornal Oficial do Município de Ibiporã

LEI Nº 2.643 DE 26 DE SETEMBRO 2013 | LEI Nº 2.705 DE 21 JULHO DE 2014

ANO X | Nº 1.824
12 DE ABRIL DE 2023
Nº PÁGS: 8

JORNALISTA:
LEONARDO PELISSON DE SOUZA
MTB 0012435/PR

DIAGRAMAÇÃO:
JEAN CARLOS MOLEDO DE
ASSIS

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023

Tipo:	Menor preço por item.
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS, HOSPEDAGEM, PARA COTAÇÃO, RESERVA E EMISSÃO DE PASSAGENS AÉREAS IDA E/OU VOLTA, NACIONAIS E INTERNACIONAIS E RODOVIÁRIAS NACIONAIS, BILHETES ELETRÔNICOS (E-TICKETS), COM RESPECTIVO "CÓDIGO LOCALIZADOR, INCLUSO OS SERVIÇOS DE RESGATE, REEMBOLSO, EM CASOS DE CANCELAMENTOS, QUE SERÃO UTILIZADOS CONFORME A NECESSIDADE DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.
Execução:	01 (um) dia, a contar do recebimento da ordem de serviço.
Vigência do contrato:	12 (doze) meses, a contar da data de assinatura.
Prazo de pagamento:	30 (trinta) dias após o recebimento da nota fiscal.
Vencedora (s)	DF TURISMO E EVENTOS LTDA/ME, vencedora do lote 01.
Lotes desertos/fracassados:	02.
Valor Total:	R\$ 20.000,00.
Ibiporã, 04 de abril de 2023. JOSE MARIA FERREIRA Prefeito Municipal	

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023

Tipo:	Menor preço por item.
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS VOLUMOSOS GERADOS NO MUNICÍPIO DE IBIPORÁ/PR.
Execução:	01 (um) dia, a contar do recebimento da ordem de serviço.
Vigência do contrato:	12 (doze) meses, a contar da data de assinatura.
Prazo de pagamento:	30 (trinta) dias após o recebimento da nota fiscal.
Vencedora (s)	KURICA AMBIENTAL S/A, vencedora do lote 01.
Valor Total:	R\$ 117.000,00.
Ibiporã, 12 de abril de 2023. JOSE MARIA FERREIRA Prefeito Municipal	

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023

Tipo:	MENOR PREÇO POR ITEM
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PARA A SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS.
Prazo de Entrega:	15 (quinze) dias, a contar do recebimento da requisição de material.
Vigência do contrato:	12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura.
Prazo de pagamento:	30 (trinta) dias.
Data de abertura:	27/04/2023, às 09:00.
Valor Máximo Total:	R\$ 98.968,91.
Informações:	Rua Padre Vitoriano Valente, 540 - Ibiporã/PR, no Departamento de Licitação, Secretaria de Administração, das 8h00min às 17h00min - Telefone (43) 3178-8483. Retirada do edital no endereço www.ibipora.pr.gov.br
Ibiporã, 12 de abril de 2023. MARIO LUIZ SOARES REGHIN Diretor de Compras e Licitações	

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03
Contato: (43) 3178-8440 | atosoficiais@ibipora.pr.gov.br

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **E. Mun.P. M. H. Alencar Castelo Branco - Ens. Fundamental**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **7h00** horas em primeira Convocação, e às **7h30** em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **Escola Municipal Professor Nelson João Sperandio – Ensino Fundamental**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **7h00** horas em primeira Convocação, e às **7h30** em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **Centro Municipal de Educação Infantil Mãezinha do Céu**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **7h30** horas em primeira Convocação, e às **8h00** em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **Complexo Educacional Municipal Prof. Alberto Spiaci**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **7h30** horas em primeira Convocação, e às **8h00** em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **E.M.Profª. Aldivina Moreira de Paula – Ens. Fundamental**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **7h30** horas em primeira Convocação, e às **8h00** em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03

Contato: (43) 3178-8440 | atosoficiais@ibipora.pr.gov.br

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df



ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **E.M.Profª. Alice Roma Botti Schmitt - Ens. Fundamental**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **7h30** horas em primeira Convocação, e às **8h00** em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **Centro Municipal de Educação Infantil Profª Maria Cristina Alves Pereira Wosny**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **7h30** horas em primeira Convocação, e às **8h00** em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **Centro Municipal de Educação Infantil Profª Zilda Romano da Conceição**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **7h30** horas em primeira Convocação, e às **8h00** em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **Centro Municipal de Educação Infantil Profª. Aracy Salinet Vieira**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **7h30** horas em primeira Convocação, e às **8h00** em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **E.M.Profº. Carlos Augusto Guimarães - Ens. Fundamental**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **7h30** horas em primeira Convocação, e às **8h00** em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM



ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **Centro Municipal de Educação Infantil Padre Cláudio Romano**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **14h30** horas em primeira Convocação, e às **15h00 horas** em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **E.M. Sebastião Luiz de Oliveira - Ens. Fundamental**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **14h30** horas em primeira Convocação, e às **15h00 horas** em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **Centro Municipal de Educação Infantil Precioso Tesouro**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **15h00** horas em primeira Convocação, e às **15h30 horas** em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **Centro Municipal de Educação Infantil Profª. Idalina Soares Sobreira**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **15h00** horas em primeira Convocação, e às **15h30 horas** em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **Centro Municipal de Educação Infantil Profª. Vanda Lucia Ap. Figueiredo**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **15h00** horas em primeira Convocação, e às **15h30 horas** em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM



ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **Complexo Educacional Municipal Profª. Ivanildes Gonçalves**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **15h00** horas em primeira Convocação, e às **15h30 horas** em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **E.M.Profª. Almerinda Felizetti do Nascimento - Ens. Fundamental**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **15h00** horas em primeira Convocação, e às **15h30 horas** em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **Centro Municipal de Educação Infantil Carinho Materno**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **15h00** horas em primeira Convocação, e às **15h30 horas** em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **E.M.P. Mário de Menezes - Ensino Fundamental**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **15h30** horas em primeira Convocação, e às **16h00 horas** em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **E.M.Profª. Helena Hatsue Kakitani - Ens. Fundamental**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **15h30** horas em primeira Convocação, e às **16h00 horas** em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM



ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **Centro Municipal de Educação Infantil Menino Deus**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **16h00** horas em primeira Convocação, e às **16h30 horas** em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **Centro Municipal de Educação Infantil Profª. Bárbara Machado de Oliveira**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **16h00** horas em primeira Convocação, e às **16h30 horas** em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **Complexo Educacional Municipal Profª.Vera Lúcia Pansardi Casagrande**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **16h00** horas em primeira Convocação, e às **16h30 horas** em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) , por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às horas em primeira Convocação, e às em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **Centro Municipal de Educação Infantil Recanto dos Baixinhos**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às horas em primeira Convocação, e às em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM



ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **Complexo Educacional Municipal Prof. Alberto Spiaci**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às horas em primeira Convocação, e às em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **Complexo Educacional Municipal Professora Maria do Carmo Galvão Uille**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às horas em primeira Convocação, e às em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **E.M.Profª. Aldivina Moreira de Paula – Ens. Fundamental**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às horas em primeira Convocação, e às em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **E.M.Profª. Maria Inês Rodrigues de Mello - Ens. Fundamental**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às horas em primeira Convocação, e às em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Associação de Pais e Mestres do(a) **E.M.Rotary Club - Ens. Fundamental**, por meio de seu Presidente, vem por meio desta Errata retificar o edital de convocação da Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 25 de abril de 2023, publicado no Diário Oficial do Município de nº 1.821, com data de 06 de Abril de 2.023, conforme segue:

Onde se lê:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às **19** horas em primeira Convocação, e às **19h30** em segunda Convocação

Leia-se:

aos 25 dias do mês de abril de 2023, às horas em primeira Convocação, e às em segunda Convocação.

Todas as demais informações contidas no edital permanecem inalteradas.

Ibiporã, 12 de abril de 2023.

Presidente da APM



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ é uma publicação de responsabilidade da **PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ | NÚCLEO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL**

Chefe do Núcleo e Jornalista: Leonardo Pelisson de Souza | Diagramação: Jean Carlos Moledo de Assis
(43) 3178-8440 | atosoficiais@ibipora.pr.gov.br | www.ibipora.pr.gov.br/jornal-oficial